平成 27年３月３日

各 位

会 社 名 株式会社 はかた匠工芸

(コード番号 3610 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役     岡井 弘志

問合せ先 取締役管理部長 今里 恵子

T E L 092-581-7232

U R L http://takumikougei.jp/

（訂正）「平成26年12月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正に関するお知らせ

平成 27年２月 27日に公表いたしました、「平成 26年 12月期 決算短信」の記載内容に一部

に訂正がありましたのでお知らせいたします。

記

訂正箇所

訂正箇所は下線を付しております。

サマリー

１．平成 26年 12月期の業績（平成 26年 1月 1日～平成 26年 12月 31日）

（１）経営成績

【訂正前】

  （百万円未満切捨て）
１．平成 26年 12月期の業績（平成 26年 1月 1日～平成 26年 12月 31日）
（１）経営成績                                                （％表示は対前期増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％
26年 12月期 528 256.0 △119 － △119 － △134 －
25年 12月期 206 － △9 － △10 － △6 －

（省略）

【訂正後】

（百万円未満切捨て）
１．平成 26年 12月期の業績（平成 26年 1月 1日～平成 26年 12月 31日）
（１）経営成績                                                （％表示は対前期増減率）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％
26年 12月期 528 156.0 △119 － △119 － △134 －
25年 12月期 206 － △9 － △10 － △6 －

（省略）

サマリー

１． 平成 26年 12月期の業績（平成 26年 1月 1日～平成 26年 12月 31日）

（２）財政状態

【訂正前】

（２）財政状態
（参考）自己資本     26年 12月期   △11百万円       25年 12月期    116百万円

【訂正後】

（２）財政状態

（参考）自己資本     26年 12月期   △15百万円       25年 12月期    116百万円

以上